R4-6

1

 第 28回 焼津市緑化推進協議会 議事録

１ 日 時   令和４年６月 24日（金）14時 40分～15時 10分

 ２ 場 所   焼津市役所７階第２委員会室

３ 出席者   会 長 片山 進自 （自治会連合会）

         委 員 村松 寿美 （焼津・東益津地区）

         委 員 河原﨑 富夫（豊田・大富地区）

         委 員 滝口 初代 （小川・港・和田地区）

         委 員 山名 競  （大井川地区）

         委 員 長島 博雄 （市民公募）

         委 員 榊原 和枝 （市民公募）

監 事 青木 雄一郎（行政経営部 財政課長）

 事務局 白石 雅治 （都市政策部次長兼都市整備課長）

             中野 和馬 （都市政策部 都市整備課 公園緑化担当係長）

山中 淳司 （都市政策部 都市整備課 公園緑化担当主任主査）

清水 菜生 （都市政策部 都市整備課 公園緑化担当主査）

池谷 祐太 （都市政策部 都市整備課 公園緑化担当技師）

篠島 奏杜 （都市政策部 都市整備課 公園緑化担当技術員）

         傍聴者 １名

４ 内   容  （１）緑化推進協議会について

           （２）令和３年度事業報告、事業収支決算及び令和４年度事業計画（案）

について

５ 審議内容

   中野係長  （１）緑化推進協議会について説明

   清水主査  （２）令和３年度緑化推進事業報告及び決算報告について説明

① 議第１号 令和３年度 事業報告

② 議第２号 令和３年度 事業収支決算書

青木財政課長  ③ 議第３号 会計監査報告

《異議なしで承認》

   清水主査    ④議第４号 令和４年度 事業計画（案）について説明

《異議なしで承認》

R4-6

2

 ６ 質疑応答・意見 なし